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STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)
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A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE

AL FONDO DI DOTAZIONE

B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali

Costi di impianto e di ampliamento

Costi di ricerca sviluppo e pubblicita

Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
Avviamento

Immobilizzazioni in corso ed acconti

Altre

Immobilizzazioni materiali (3)

Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali (3)
Terreni

di cui in leasing finanziario
Fabbricati

di cui in leasing finanziario
Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware
Mobili e arredi

Infrastrutture

Altri beni materiali

Immobilizzazioni in corso ed acconti

Immobilizzazioni Finanziarie

Partecipazioni in

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Altri titoli

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

Totale immobilizzazioni immateriali

5.006.537,21
19.625,36
26.415,24
4.000.691,14
959.805,47
7.240.539,14
3.597.776,64

3.595.579,82

11.600,00

5.703,50

29.879,18
352.143,97

Totale immobilizzazioni materiali

12.599.220,32

17.806,48

17.806,48

Totale immobilizzazioni finanziarie

17.806,48

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

12.617.026,80




